
 

 

2019年７月 17日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

札幌証券取引所本則市場への承認に関するお知らせ 

  

 本日、証券会員制法人札幌証券取引所の承認を受け、2019 年７月 24 日をもって、当社株式を札幌証券

取引所本則市場へ上場することとなりました。 

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お取引先の皆様、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆

様から賜りましたご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

 

 当社は、2018 年３月 23 日に東京証券取引所マザーズ市場へ上場し、2019 年６月 14 日東京証券取引所

市場第一部へ変更いたしました。 

 この度の本則市場の上場に際して、社会的な認知度や信用力を高め、さらなる投資家層の拡大や資金調

達コストの低下、それに伴う財務・投資戦略の柔軟性確保により、連続的な増収増益を遂げる基盤の一層

の確立を目指してまいります。 

 今後も、皆様のご期待にお応えすべく、企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご

支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、詳細につきましては、札幌証券取引所の WEBサイト（https://www.sse.or.jp/）をご覧ください。 

 

以上 

 

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ バ ー ゲ ー ト 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 猪 又  將 哲 

 （コード番号：9450 東証第一部） 

問 合 せ 先 
常 務 取 締 役 

経 営 管 理 本 部 長 
濱 渦 隆 文 

 （TEL.011-204-6121） 


